
ZARZĄDZENIE NR 36/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

w  sprawie  zmian  w  składzie  komisji  do  spraw  przyjęć  dzieci  do  Przedszkola 

Samorządowego nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz zarządzenia  nr  18/12  Burmistrza 

Ciechocinka  z  dnia  29  lutego  2012  r.  w  sprawie  naboru  dzieci  do  przedszkoli 

samorządowych Gminy Miejskiej Ciechocinek – zarządzam, co następuje:

§1. W  zarządzeniu  Nr  32/12  Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  30  marca  2012  r.  w 

sprawie powołania komisji do spraw przyjęć dzieci do Przedszkola Samorządowego nr 

1 „Bajka” oraz Przedszkola Samorządowego nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku 

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Powołuję Komisje do spraw przyjęć dzieci do przedszkoli w składzie:

2. Przedszkole Samorządowe nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku 

     1) Iwona Rutecka                         – przewodnicząca

2) Paulina Starzyńska                  – przedstawiciel Urzędu Miejskiego

3) Katarzyna Brzezińska              – przedstawiciel Rady Rodziców

4) Marzena Fabisiak                     – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

5) Klara Drobniewska                  – przedstawiciel Rady Miejskiej jako obserwator”

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


